

PEC1959 Holding ApS

Nordostvej 30, 8900 Randers

CVR-nr. 36 47 37 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Poul Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEC1959 Holding ApS Nordostvej 30 8900 Randers CVR-nr.: 36 47 37 54 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Poul Erik Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Bellcon Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -924 kr. mod -1.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-1.250
Andre finansielle indtægter	326	179
Resultat før skat	-924	-1.071
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-924	-1.071
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-924	-1.071
Disponeret i alt	-924	-1.071

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	162.038	162.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.038	162.038
Anlægsaktiver i alt	162.038	162.038
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.871	8.795
Tilgodehavender i alt	7.871	8.795
Omsætningsaktiver i alt	7.871	8.795
Aktiver i alt	169.909	170.833
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.518	52.442
Egenkapital i alt	101.518	102.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	67.141	67.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.391	68.391
Gældsforpligtelser i alt	68.391	68.391
Passiver i alt	169.909	170.833

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	53.513	103.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.071	-1.071
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	52.442	102.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-924	-924
	50.000	51.518	101.518

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
